
UCHWAŁA NR XLVII/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi z dnia 16 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę z dnia 16 listopada 2022 r. na Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
oraz Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF31372-8550-46E4-9BFC-B905CBD18202. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/318/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi z dnia 16 listopada 2022 r. 

W dniu 16 listopada 2022 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim za pośrednictwem poczty e-mail 
wpłynęła skarga na Burmistrza Kamienia Krajeńskiego oraz Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim w sprawie przedłużania i celowego opóźniania wypłaty dodatku węglowego. 

Przedmiotowa skarga nie zawiera wszystkich wymaganych elementów wskazanych w § 8 ust. 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46). Pomimo podjętych starań nawiązania kontaktu ze Skarżącym 
w zakresie uzupełnienia adresu, wymóg ten nie został spełniony.  

W związku z § 8 ust. 1 w/w rozporządzenia, skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz 
adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF31372-8550-46E4-9BFC-B905CBD18202. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



